
ÍTJĂ//W 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákonık, ve znění pozdějších 

předpisů 

NEWIA s.r.0. 
Se sídlem Americká 404, 345 61, Staňkov 

IČO; 29119201 DIČ; CZ29119201 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni , 
oddíl Cvložka 26368 

jejímž jménem jedná kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Ing. tel: 

na Straně jedné jako „prodávající“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka Státu 

se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČO; 00020338, DIČ; CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na Straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci nadlimitní 

veřejné zakázky S názvem „Dodávka 5 ks kolových traktorů 202l“, Část 3 - Dodávka 

nového kolového traktoru do ZS Staňkov. 

2. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží Specifikované vbodě 3 článku I. této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a 

Závazek kupujícího uvedené zboží od prodávajícího převzít a Zaplatit za něj sjednanou 

cenu. 

3. Dílčí parametry zboží jsou stanoveny v příloze č. 3 Zadávací dokumentace a v nabídce ze 

dne 04.08.2021, která je jako příloha nedílnou Součástí této Smlouvy. 

II. 

Místo plnění



Mxsıflnn pınčni ję ÚKZÚZ, zkušební Sıflninø Sıaflkøv, Americká 58, 345 óı Sıflňkøv. 

III. 

Doba plnění 

Prodávající Se zavazuje dodat zboží na místo plnění, předvést zboží a Zaškolit pracovníky, 

kteří budou provádět obsluhu zboží nejpozději do 30. 6. 2022. 

Shora uvedený termín považují Smluvní Strany za závazný. 

IV. 

Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní Strany se dohodly na celkové ceně za zboží specifikované V čl. I. této smlouvy 

v částce doplňte 1 610 000,- Kč bez DPH 338 100,- DPH 21 % Kč, v částce 1 948 100,- Kč 
včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, předvedení zboží a zaškolení pracovníků 

vmístě plnění, a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující 

nepřipouští Zálohy či jakékoliv platby před dodáním zboží. 

Fakturu vystavenou prodávajícím dle tohoto článku Smlouvy je prodávající povinen 

doručit kupujícímu elektronicky na adresu |2odatelna@ukzuz.cz. 

Smluvní Strany Si Sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 

do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

U faktury doručené kupujícímu do 10. l2. 2021 Si Smluvní strany Sjednávají Splatnost 

faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení 

kupujícímu. U faktury doručené kupujícímu v Období od 11. 12. 2021 do 30. 4. 2022 Si 

Smluvní strany Sjednávají splatnost faktury dle tohoto článku Smlouvy do 14 dnů ode dne 

jejího doručení kupujícímu a Zároveň splatnost faktury doručené kupujícímu v období 

od 11. 12. 2021 do 30. 4. 2022 nenastane dříve než 2. 5. 2022. U faktury doručené 

kupujícímu od l. 5. 2022 do 30. 6. 2022 Si smluvní Strany Sjednávají Splatnost faktury 

vystavené dle tohoto článku Smlouvy 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku Smlouvy je kupující povinen uhradit na účet 

prodávajícího uvedený na faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla částka 

připsána na účet prodávajícího. 

Kupující je podle Zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou Státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem O DPH se organizační Složky Státu při výkonu působností v oblasti 

veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani.

V 
Předání zboží 

K převzetí zboží nebo je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 3 pracovní 

dny předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby 

uvedené v záhlaví Smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem 

následujícím po jejím odeslání. 

Prodávající zboží předá kupujícímu Spolu S kompletní technickou dokumentací a návodem 

k použití. 

Kupující je povinen zboží převzít, pokud zboží nevykazuje vady a nedodělky, a je 

v plném rozsahu schopno plnit svůj účel. 

O převzetí Sepíší smluvní Strany předávací protokol, ve kterém uvedou příp. vady včetně 

přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou Závazné.



VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá zboží na místo plnění, předvede zboží a Zaškolí pracovníky pověřené 

obsluhou stroje S potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí V souladu 

S platnými právními předpisy. 

Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při 

naplňování předmětu této smlouvy. 

VII. 

Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude splňovat platné normy a další 

závazné předpisy. 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu Zámku za jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne 

předání zboží. 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 

u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem. Prodávající je poté povinen na Své 

náklady reagovat a diagnostikovat vady do 24 hodin od jejich nahlášení v místě plnění. 

V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání zboží, 

poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny zboží. Za neodstranitelné vady bránící 

řádnému užívání zboží poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 

bezvadné plnění. 

V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 

dohodne Si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 

Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze 

v případě, kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování 

provede prodávající elektronickou fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení 

kupujícímu na adresu podatelna@ukzuz.cz . 

Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 

oprávněn zajistit Si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 

prodávajícímu. 

Prodávající zajistí pozáruční servis v ČR, dosažitelný V místě plnění, po dobu nejméně IO 

let od dodání. 

VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní Strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve 

výši 0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

Sdodáním, předvedením zboží a proškolení obsluhy Stroje dle čl. III., a to ve výši 

0,05 % Z ceny za zboží bez DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý den prodlení.



3. Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05% Z ceny 

zboží bez DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokutu je oprávněná Strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 

jejího doručení povinné Straně. 

5. Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Účirmost Smlouvy lze rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od smlouvy v souladu S ust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, 

c. kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i v případě, jestliže stroj nebude dodán 

nejpozději do 30. 6. 2022. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 

zveřejněním v registru smluv. 

2. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopisech, Znichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom. 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha- nabídka ze dne 04.08.2021. 

4. Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

5. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškere' požadavky a podmínky uvedené v zadávací 

dokumentaci a nabídce kveřejné zakázce S názvem ,,Dodávka 5 ks kolových traktorů 

2021-ČÁST 3 “; v případě rozporu mezi textem smlouvy bude mít text výzvy a nabídky 

přednost. 

7. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěmé informace a je Srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní v registru 

smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily Sobsahem této smlouvy, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 

základě své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

V Brně 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

g 
CR-UKZUZ, org. Slozky statu 

i?:.';:`;?.ı“,:

OJ l.ı!\'ıs1 \, Oxzmnmıce. 

žf;;::ı::..“.z'.: 

Daľumnćas 22092021093101 

Důvod



Příloha ‹ˇ:. 3 Technická specifikace traktoru Část 3 veřejné zakázky 

Rozhodující technické parametry a požadavky: 

MOTOR 
- čtyn/álcový motor plnící emisní normu TIER 4 Final max. objem 3 700 cm3 

- výkon 100 kW 

PŘEVODOVKA 

- převodovka mechanická 5 stupňů + 3 stupně pod zatížením S možností automatického 

řazení rychlostí (APS), max rychlost alespoň 40 km/h 

SPOJKA 
- ovládání spojky přímo na řadicí páce 
- STOP-Go funkce automatického Zastavení/opětovného rozjetí pouze za použití brzdového 

pedálu 

- SSD systém rychlého natáčení kol 
- ASM systém - automatické ovládání pohonu přední nápravy a uzávěrek diferenciálů, 

HŘÍDEL 
- vývodová hřídel 540/1000/540 E/ 1000E ot/min. 

HYDRAULIKA- 
hydraulika- 4 mechanicky ovládané přídavné hydraul.okruhy s nastavením času a průtoku 

OLEJOVÉ ČERPADLO 
- výkon olejového čerpadla max. 120 I/min, samostatné čerpadlo pro řízení traktoru 40/min. 

PODVOZEK 

- podvozek - přední hnaná náprava se 100 % uzávërkou diferenciálu a s funkcí 
automatického řazení pohonu a uzávěrky diferenciálu 

BRZDY 
- mokré brzdy na všechny 4 kola se současným přepínáním pohonu všech kol při bızdění, 

hydraulický posilovač brzd 

- 2 hadicový systém vzduchových brzd 

KABINA 
- kabina - pneumaticky odpružená s manuální klimatizací 

- sklopné sedadlo pro spolujezdce 

ZADNÍ RAMENA KAT Il 
- zadní ramena KAT II s rychloupínáním a zvedací silou 5000 kg 

EHR 
- externí ovládání EHR na zadních blatnících a PTO vzadu na obou blatnících 

SERVIS 
- dojezdová vzdálenost servisu max. 20 km. 

ZADNÍ ZÁVĚS 

- tříbodový, elektronicky ovládaný.





<.,_ -.-.- _„....___„_`_› 

Nabídka/ Objednávka 

Firma: NEWIA s.r.o. 

Americká 404; 345 61 Staňkov 

Dıčz CZ29119201 

ıčz 29119201 

Telefon: 

e-mail: 

Vypracoval: 

Adresa: 

/-ˇ-v~.-,~.w~--ˇ-“ ~v.- -.‹~‹- zz -1“-z 

Jméno: 

Firma: 

Adresa: 

DIČ: 

IČ: 

Telefon: 

e-mail: 

“ “‹v ~ ~ -_.v_- -Iwffl- nv.--v ...v‹v-‹»,~vv -v ._ n- flżn _ 

ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA 

DEUTZ ,ăi FAHR 
, 

J ='ııı"'í"" 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský 

Hroznová 63/2, 603 00 BRNO 

CZ00020338 

00020338 

9ø _---` 

Datum; 4.8.2021 j , 

Platnost: skladový stroj, platnost do vyprodání zásob 
„ˇ 

_ 

__ 
“"Ť1' 

_„\ 
5- . 

1:-fı --'Q'
1 

/ .n\,z In,
= 

L, 
'z ~. 

DEUTZ - FAHR 6130 COMFORT 

Proč se rozhodnout pro traktor Deutz Fahr 6130 COMFORT: 

ˇ/ Výkonný a úsporný čtyñ/álcový motor o objemu 3,62 litru Z dílen firmy DEUTZ, plní emisní normu TIER 4 Final 

'r Nízká spotřeba pohonných hmot ve srovnání S konkurencí 

`r Převodovka SDF T5 - 30 
* 30 převodových stupňů, maximální rychlost 40 km/h 

'r Maximální rychlost dosahuje při Snížených otáčkách motoru 

`r 

`r Pneumaticky odpružená kabina E- Class druhé generace 

Co dál budete mít v ceně Stroje : 

0 Hydraulická reverzace S nastavitelnou citlivostí pro precizní a 

plynulou změnu směru jízdy 

0 Nová přední náprava odpružená pomoci dvou kolmých pístů 

0 100 % uzávěrk diferenciálů přední i zadní nápravy, SystémV 

automatického ovládání pohonu přední nápravy a uzávěrek 

diferenciálů (ASM) 

0 Brzdy na všech 4 kolech a Současně připínání pohonu všech kol při 

brzdění, hydraulický posilovač brzd 

0 Hydromechanícká parkovací brzda pro jisté zastavení i ve svahu 

0 Nezávislé 4 úrovně otáček vývodového hřídele 540 / S40E / 1000 

/1000E ot./min. 

0 Zadní ramena KAT lls rychloupínáním a zvedací silou 5 000 kg 

0 4 mechanicky ovládané hydraulické okruhy 

0 2 hadicový Systém vzduchových brzd 

Hydraulika S čerpadlem max. 120 I /min., Load Sensing, vlastní čerpadlo řízení 40l/min. (celkový hydraulický výkon 60l/min.)



L|n|7|LlłLI.JI\I'I I l.\ıl I|Il|\I'I 

5I"f'""~`-"ľ"*?ø`,\ 

Základní popis stro'|e : 

Motor - 4válec DEUTZ diesel motor, vstřikování DEUTZ moc 

COMMON-RAIL S tlakem 1600 bar, maximální výkon 95,3kW vn 

130 koní při 2000 ot/min. a max. točivý moment 526 Nm při _ _ 
--------- _. " 

1600 øızmin. 
` ̀  ~ _ _ _ 

'“

Ě 

»Q

I
ı
I 

øłëfl 

Široký rozsah kroutícího momentu v rozsahu 1100 - 1900 „ 

` 
`

I 

ot./min. , 90% max.kroutíciho momentu ie k dispozici již při _ 

1100 ot.zmin. r 

lu-M'D‹“‹-đlvv l 

Redukce emisívýfukových plynů DOC + DPF + SCR. _ vz _ _ . 

Převodovka, mechanická, reverzní Powershutle s nastavitelnou citlivostí reverzace v 5 krocích. 

Počet převodových stupňů 5 řazených mechanicky + 3 stupně pod zatížením s možností automatického řazení 

rychlostí. Comfor Clutch - ovládání spojky přímo na řadicí páce, STOP ›› Go funkce automatického 

zastavení/opětovného rozjetí pouze za použití brzdového pedálu. 

lývodová hřídel- 4 úrovně otáček vývodového hřídele 540/540E/1000/1000 E ot/min, elektrohydraulìcké 

ovládání pomocí tlačítek na loketníopěrce v traktoru a ovládání pomocí 

tlačítek na zadních blatnících. 

Hydraulika - 4 mechanicky ovládané přídavné hydraulické okruhy 

S nastavením času a průtoku. Mýkon oleiového čerpadla max. 120 I/min., 

Samostatné čerpadlo pro řízení traktoru 40!/min. 

Podvozek - přední hnaná náprava se 100 % uzávěrkou diferenciálu a 

S funkcí automatického řazení pohonu a uzávěrky diferenciálu. Brzdy na 

všechna 4 kola. 

',_j;;_ Pneumatiky: 380/70 R28 vpředu, 480/70 R38 vzadu 

Ă* hr 

` 
1x 

v“ 
f' 

ˇK' ' “ `
_ 

\Í 
" 

~,.‹.-_-_.. 
---` “-_-" 

'-:vf

› I. 

rv
;
Ň 

\ı. 

Kabina - pneumaticky odpružená S manuální klimatizací, výrazné Snížení hluku a 

vibrací, střešní okno se sluneční clonou, Sluneční rolety na předním a zadním 

okně, sedadlo řidiče MAX Profesional Fabric vzduchem odpružené 

S nastavitelnou zádovou opěrkou, sklopné sedadlo pro spolujezdce, 2 

teleskopická sklopná vnější Zrcátka, 4 světlomety vpředu v masce kapoty, silniční Světla - dálková i potkávací 

v jednom.

\
V

X
3



n LIDIÍILIJLLJRII I lı\ıl llIll\ł'I 

Nabídková cena : 

DEUTZ-FAHR 6130 COMFORT Skladový Stroj 1.610.000 Kč 

Uvedená cena je bez DPH, cena v Kčje přepočtena Z € a může se lišit dle aktuálního kurzu Kč/€ V den prodeje. 

Servis a náhradní díly: NEWIA S.r.o. Staňkov 

Záruka : 24 měsíců ode dne Zprovoznění

Termín dodávky: dle dohody

Chyby ve specifikaci, případný prodej Stroje vyhrazen. Obrázky jsou ilustrativní.

S pozdra

Závazně Objednávám Stroj DEUTZ-FAHR 6130 COMFORT ve specifikaci dle nabídky: 

Ve ...................................................... ._ dne Z ................................ .. 

Jméno (hůlkově) Funkce Podpis 

~„, ir 

i

l

I



ııııııtı 

- 

L|..|I|L|łLInł|\I'l I ınuı ııiınrı
ˇ 

Popis stroje: 

Motor 

I Vodou chlazený 4~válecový DEUTZ diesel motor, typ TCD LO4 4V Tier 4F O objemu 
3620 cm3 

DCR (DEUTZ COMMON-RAIL), DPC (DEUTZ POWER CONTROL), el. regulace otáček 
motoru EMR4 

Jmenovitý výkon při 2100 ot/min 91,8 kW/ 125 k, max. výkon 95,3 kW/ 130 k (ECE 
R 120), max. výkon S boostem 99,2 kW/ 135 k 

Široký rozsah konstantního výkonu v rozmezí 1600-2100 ot/min a 
krouticího momentu v rozmezí 1100 - 1900 ot/min, max. točivý moment 526 Nm, 90% 

točivého momentu již od 1100 ot/min 

Nový patentovaný chladicí systém S vísco spojkou ventilátoru, 

Plnění emisní normy TIER 4 Final. Pomocí jednotky CSF (DOC a pasivní PDF) a SCR 
systému 

Suchý vzduchový filtr PowerCore S čidlem znečištění S odsáváním hrubých 
nečistot, sání vzduchu pod kapotou. 

Výfuk vpravo vedle kabiny nahoře, baterie 12 V, 150 Ah. Objem nádrže 
paliva: 185 I a 12 I AdBlue. 

Převodovka 

SDF T5.... - počet rychlostí vpřed a vzad 30/ 30, maximální rychlostí 40 km/hod. 
Max. dosažená při ekonomických otáčkách motoru. 

POWERSHIFT 3 rychlostní stupně řazené pod zatížením, 5 základních rychlostních stupňů 
ve Z skupinách, komfortní spojka na řadící páce Comfort Clutch a 

funkce Stop a Go. 

POWERSHUTLE elektrohydr. reverzor S nastavitelnou citlivostí reverzoru v S stupních. 
Reverzace řazená pomocí spojek Sense Clutch. 

2 pamětí otáček motoru. 

Vývodová hřídel 

I Nezávislé 4 úrovně otáček vývodového hřídele 540/540E/1000/1000E ot/min. 

I Elektrohydraulické ovládání pomocí ovladače na Stranovém panelu, možnost 
ovládání pomocí tlačítka na zadních blatnících. 

I Modulované Spuštění, automatické vypínání/ zapínání při zvednutém nářadíAuto PTO. 

EE! 
Mokré kotoučové, na zadní nápravě, v olejové lázní 

Brzdění přední nápravy pomocí nezávislých brzd umístěných v koncových 
převodech a pomocí sepnutí pohonu všech kol 

Hydraulický posilovač brzd 

Hydromechanická parkovací brzda pro vždy 100% zastavení i ve svahu 

Z okruhový systém vzduchových brzd přívěsu (G5017). 

Hydraulika 

' Třlbodový závěs kat. II, max. zvedací síla 5 000 kg, regulace Agrotroníc hD (EHR, automatické 
tlumení kmitů), rychloupínání. 

Axiální pístové čerpadlo max. 120 I/min Load Sensingj, vlastní čerpadlo 
pro řízení- 40 I/min. 

4 mechanicky ovládané přídavné hydraulické okruhy vzadu S nastavením 
času a průtoku (GP285). 

Beıtlaká vratka 

Příprava pro montáž PTZ ( FA100) 

Power Beyond přímé napojení na čerpadlo s malým i velkým zpětným okruhem Load 
Sensing (GX003). 

Podvozek 

' Nová přední hnaná náprava, pevná, povolené zatížení nápravy 4000 kg. 

100 % uzávěrky diferencíálü na přední í zadní nápravě, krytá kloubová hnací hřídel. 

ASM systém - automatické ovládání pohonu přední nápravy a uzávěrek dííerenciálů, 

Přední dynamické blatnlky (WE003). 

Automaticky ovládaný zadní etážový závěs výškově přestavltelný Sauermann (YM086 
a YS002). 

Systém rychlého natáčení kol (STOZB). 

Kabina 

E-Class druhé generace - výrazné snížení hlučnosti a vibrací 

Pneumatlcky odpružená (SS014). 

Manuální klimatizace , 
teplovodní topení. 

Skleněné střešní okno S posuvnou roletou (AV039), stěrače S ostříkovačem na 
předním i zadním okně. Sluneční roleta na předním okně. 

Sedadlo řidiče Max Profesional Fabric, vzduchem odpružené s nastavitelnou zádovou 
opěrkou. 

Polstrované sklopné sedadlo pro spolujezdce. 

Vnitřní ambientní osvětlení kabiny a ovládacích prvků 

Výškově i polohově přestavítelný volant, vestavěné digitální hodiny S pamětíi po odpojení 
baterií. 

2 teleskopická vnější zrcátka. 

Krytá odkládací schránka, chladicí box na láhev, příprava na rádio se 
čtyřmi reproduktory a anténou. 

Rozšířené a prodloužené zadní blatníky- ochrana před znečištěním nástupních 
schůdků a skel traktoru. 

` 

l l 

' 

ˇ 

1 

I 
› 

ıì'“‹ I



LI-|V|Llł|nIııII\I'I I In\vl llI||\ł'l 

Ovládání 

I Stranový ovládací panelz, ovládání funkcí EHR, vývodových hřídelí, 2 paměti ot. motoru . 

I Řadící páka umístěná na stranovém panelu, S tlačítky PowerShift stupňů a Komfotni Spojky. 

I Externí ovládání El-IR na zadních blatníclch a PTO vzadu na obou blatnících. 

I Ovládání všech hydraulických okruhů na stranovém panelu, Z pomocí křížového mech. joysticku, Ostatní Samostatně 
ovládané pákami S nastavením průtoku u 

všech okruhů. 

Elektronické systémy 

I Nový lnfocenter"° S barevným, vysoce kontrastním 
5" displejem, Zobrazení všech důležitých funkcí traktor, možnost individuálního nastavení. 

I Programování individuálních funkcí traktoru a nastavení hydraulických okruhů 

I 7ml pólová zásuvka ISO 11786 v kabině (VJ020). 

I Elektronický vypínač baterie v kabině 

Osvětlení 

I 4 pracovní světla v masce kapoty 

I Pracovní 4 světla na střeše vpředu, 4 světla na střeše vzadu. Zsvětla na sloupcích kabiny vpředu a na držáku blinkrů (VL001, 
VQ001) 

I Silniční světla - dálková i potkávacl v jednom (8iHalogen) 

I Výstražný malák oranžové barvy (VF014). 

Pneumatiky a kola 

I 380/70 R28 vpředu, 480/70 R38 vzadu 

l 

i 

n
4 i



J ı


